КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» ноября 2016 г.  № 261                                                                       г. Кострома

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказами Министерства спорта Российской Федерации от

17 марта 2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить выполнение спортивных разрядов «кандидат в мастера

спорта» и «первый спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожде

ния

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Преды

дущая

дата

присво

ения

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Веричева

Полина

Андреевна

1999 Кострома КРДЮО «Федерация

художественной

гимнастики»,

тр. Романова Г.А.

2013 художественная

гимнастика

2 Киселева

Наталья

Сергеевна

2001 Кострома КООО «Федерация

плавания»,

тр. Авдеева М.В.

2014 плавание

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                                        П.Е. Чепогузов